
 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIILOR 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 25 din 12.11.2015. 

 

 

Adunarea Generală a Asociaţiilor întrunită în şedinţa din data de 
12.11.2015.; 

În temeiul dispoziţiilor art. 20 alin. 2 din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară de Utilităţi 
Publice pentru Serviciile de Salubrizare a Localităţilor “ECO SEPSI”: “Pentru luarea hotărârilor care 
privesc numai anumiţi asociaţi, respectiv asociaţii în competenţa cărora este organizat şi funcţionează 
Serviciul la data şedinţei adunării generale, asociaţii beneficiari ai investiţiilor (proprietarii bunurilor 
rezultate în urma investiţiilor), precum şi asociaţii deserviţi de bunurile rezultate în urma investiţiilor, 
denumiţi în prezentul statut asociaţi implicaţi, au dreptul de a participa şi de a vota în cadrul şedinţei 
adunării generale doar reprezentanţii acestora”; 

În temeiul prevederilor art. 21 (2) “h” al O.G. nr. 26 din 2000. cu completările şi modificările ulterioare; 

În temeiul HCL nr. 76 / 2015.  emisă de Oraşul Baraolt; 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

ARTICOL UNIC: 

Se aprobă Actul adiţional nr. 16 / 2015. pentru modificarea şi completarea Contractului de delegare a 
gestiunii serviciilor publice de salubrizare a localităţilor membre, a Caietelor de sarcini şi a 
Regulamentului serviciului de salubrizare, cu privire la modul de aplicare a Legii nr. 101 din 2006. 
privind serviciul de salubrizare a localităţilor, modificată prin Legea nr. 99 din 2014, conform anexei 
nr. 1. la prezenta hotărâre, din care face parte integrantă.  

Cu semnarea Actului adiţional nr. 16 / 2015. se mandatează preşedintele ADI ECO SEPSI cu 
operatorul de salubritate desemnat. 

 

 

PREŞEDINTE         SECRETAR 

     ANTAL ÁRPÁD-ANDRÁS       BARDÓCZ R. GABRIELLA 


